
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 036/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: GUARANI CLIMATIZAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA                                 CNPJ: 25.191.599/0001-
19

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/04696

OBJETO: “Prestação de serviços comuns e continuados de MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR, exceto em sistemas de condicionadores de ar central, incluindo fornecimento
de peças, componentes e acessórios novos e originais, quando for o caso, para atender às demandas da unidades dos
Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, exceto das unidades localizadas em CUIABÁ E VÁRZEA
GRANDE, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços n° 001/2023/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico n°
020/SEPLAG.”.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 18/09/2023 e término previsto para 18/09/2024.

DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 88.239,60  (Oitenta e oito mil duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 16.101 / Projeto Atividade: 2005 / Natureza de Despesa:
33.90.39.070 /

Fonte: 1.500.0000

ASSINAM: pela Contratante, a Sra. Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária -
Secretaria De Estado De Fazenda - SEFAZ, e, pelo Contratado - a Sra. Geovanna Conceição da Cruz Santos - Guarani
Climatização Comércio e Serviços Ltda.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf14ea79

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:44:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




